
予備日：12月11日

4
C1　9：00 3 3

1

4

3

6
C2　11：30 1

7

3

0

A：

Ｂ：

C： 霞ヶ浦第三球場

津ボーイズ

伊勢ボーイズ

四日市南ボーイズ

桑員ボーイズ（BLUE）

四日市ボーイズ（TOP)

伊勢志摩ボーイズ

四日市ボーイズ（ACE)

三重北ボーイズ

伊賀中央ボーイズ

桑員ボーイズ（NINE）

松阪ボーイズ

A2　11：00

A3　13：00

B1
8：30B3　12：30       1

6

7

津ボーイズ中学部専用グランド

桑員ボーイズ専用グランド

C3
14：00

11

B4　14：30　     5

2

8

9
B2

10：30

10

第1回ダイワハウス旗杯・第20回 三重県支部中学生一年生大会組合せ

10月16日 10月2日
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